
Věř mi krásko

Petr Novák

Já mám děti rád
Když si z písku staví hrad
Chci si s nimi hrát
K jejich duším klíče znát
Jak jsou vážné a jak vlažné
Touhy dospělých
Sáhodlouhý čas se do mých plánů mísí
Svírá smyčkou vaz a staré rány křísí
Já chtěl bych do svých dlaní
Vzít všechna dětská přání
Ve větvích všech stromů je uhnízdit
Pak jim dát sílu vzlétnout
Smát se až ráno vlétnou
Do dveří těch domů kde není klid

Proč stále hlídat kalendář
Ta čísla skoupá
Proč stále soudit špatnou tvář
Když není hloupá

Když je však tváří zvířete
Tak děti leká

To jednou se ptej dítěte
Které tě čeká

Ta slova ať si vezme čert
Jsou pro mě jenom krutý žert
A prokletím

Věř mi krásko
Že nebýt sám si cizí
Řek bych lásko
Můj ostych právě mizí
A pak bych růží nevšední
Rozhoupal zvony polední
Abych snad dokud budou znít
Byl tvůj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

